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CFTC 籌碼彙總表
上週持倉淨部位 本週持倉淨部位 本週增減 上週持倉淨部位 本週持倉淨部位 本週增減

2022/10/25 2022/11/1 增減 2022/10/25 2022/11/1 增減

黃豆期貨 57,385 86,522 29,137 輕原油期貨 249,079 254,809 5,730

小麥期貨 -12,913 -15,766 -2,853 天然氣期貨 -151,766 -148,653 3,113

玉米期貨 329,784 340,788 11,004 美元指數期貨 30,098 29,788 -310 

咖啡期貨 11,351 2,183 -9,168 歐元期貨 74,909 105,790 30,881

棉花期貨 24,776 16,152 -8,624 日圓期貨 -102,618 -77,620 24,998

黃金期貨 68,032 64,623 -3,409 英鎊期貨 -47,805 -44,836 2,969

白銀期貨 -101 1,524 1,625 澳幣期貨 -51,446 -50,532 914

高級銅期貨 -16,919 -7,484 9,435 加幣期貨 -18,155 -17,649 506

小道瓊期貨 -13,870 -8,197 5,673 歐洲美元 2,000,719 2,217,457 216,738

小S&P期貨 -219,102 -175,063 44,039 美國  2  年國債 421,363 464,387 43,024

小那斯達克期貨 5,700 -15,249 -20,949 美國 10 年國債 296,692 343,554 46,862

VIX 期貨 -52,823 -63,972 -11,149 美國長期國債 307,021 335,892 28,871

商品名稱商品名稱
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農產品期貨
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CFTC 黃豆期貨非商業交易人持倉淨部位

黃豆期貨非商業交易人持倉淨部位 黃豆近月期貨收盤價
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CFTC 小麥期貨非商業交易人持倉淨部位

小麥期貨非商業交易人持倉淨部位 小麥近月期貨收盤價

300

400

500

600

700

800

900

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

CFTC 玉米期貨非商業交易人持倉淨部位

玉米期貨非商業交易人持倉淨部位 玉米近月期貨收盤價
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CFTC 咖啡期貨非商業交易人持倉淨部位

咖啡期貨非商業交易人持倉淨部位 咖啡近月期貨收盤價
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金屬期貨
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CFTC 黃金期貨非商業交易人持倉淨部位

黃金期貨非商業交易人持倉淨部位 黃金近月期貨收盤價
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CFTC 白銀期貨非商業交易人持倉淨部位

白銀期貨非商業交易人持倉淨部位 白銀近月期貨收盤價
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CFTC 高級銅期貨非商業交易人持倉淨部位

高級銅期貨非商業交易人持倉淨部位 高級銅近月期貨收盤價
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CFTC 高級銅期貨商業交易人持倉淨部位

高級銅期貨商業交易人持倉淨部位 高級銅近月期貨收盤價
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能源期貨
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CFTC 紐約輕原油期貨非商業交易人持倉淨部位

紐約輕原油期貨非商業交易人持倉淨部位 紐約輕原油近月期貨收盤價
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CFTC 天然氣期貨非商業交易人持倉淨部位

天然氣期貨非商業交易人持倉淨部位 天然氣近月期貨收盤價
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CFTC 紐約布蘭特原油期貨非商業交易人持倉淨部位

紐約布蘭特原油期貨非商業交易人持倉淨部位 紐約布蘭特原油近月期貨收盤價
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CFTC RBOB 汽油期貨非商業交易人持倉淨部位

RBOB 汽油期貨非商業交易人持倉淨部位 RBOB 汽油近月期貨收盤價
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匯率期貨
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CFTC 美元指數期貨非商業交易人持倉淨部位

美元指數期貨非商業交易人持倉淨部位 美元指數近月期貨收盤價
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歐元期貨非商業交易人持倉淨部位 歐元近月期貨收盤價
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CFTC 日圓/美元 期貨非商業交易人持倉淨部位

日幣期貨非商業交易人持倉淨部位 日幣近月期貨收盤價
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指數期貨
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CFTC 小道瓊期貨非商業交易人持倉淨部位

小道瓊期貨非商業交易人持倉淨部位 小道瓊近月期貨收盤價
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CFTC 小S&P500 期貨非商業交易人持倉淨部位

小 S&P500期貨非商業交易人持倉淨部位 小 S&P500近月期貨收盤價
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CFTC 小那斯達克期貨非商業交易人持倉淨部位

小那斯達克期貨非商業交易人持倉淨部位 小那斯達克近月期貨收盤價

10

15

20

25

30

35

40

-120,000

-100,000

-80,000

-60,000

-40,000

-20,000

0

CFTC VIX 期貨非商業交易人持倉淨部位

VIX 期貨非商業交易人持倉淨部位 VIX 收盤價
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利率期貨
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歐洲美元期貨商業交易人持倉淨部位 歐洲美元近月期貨收盤價
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美國 2 年國債期貨商業交易人持倉淨部位 美國 2 年國債近月期貨收盤價
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CFTC 美國 10 年國債期貨非商業交易人持倉淨部位

美國 10 年國債期貨商業交易人持倉淨部位 美國 10 年國債近月期貨收盤價
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